Proc. Leg. nº 4235/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1628/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre indicação 1655/2022, que

sugere notificação de proprietários para

construção de passeio público em imóveis da

Av. Joaquim Alves Corrêa.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Com fundamento no art. 31 da Constituição Federal, art. 150 da

Constituição do Estado de São Paulo, arts. 9º e 60 da Lei Orgânica Municipal, o

Vereador ALÉCIO CAU, do PDT, encaminha ao Poder Executivo de Valinhos o

presente requerimento, nos seguintes termos:

a. Qual foi o andamento dado à indicação n. 1655/2022 que sugere a

notificação dos proprietários de imóveis na Av. Joaquim Alves

Corrêa para construção do passeio público?

b. Os imóveis referenciados na indicação estão de acordo com o

Código de Obras do município no que diz respeito ao passeio

Proc. Leg. nº 4235/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

público?

Valinhos, 19 de agosto de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 52F6ZE05XWT3JTPM
		2022-08-19T10:41:05-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-19T10:41:05-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura